

Precios y cantidades de insumos requeridos

Obra

ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS DE GUADALUPE, CHEPEN Y ANEXOS.

Código	Insumo	Unidad	Cantidad	Precio	Parcial	Presupuestado
MATERIALES						
0203020002	FLETE	est	1.00	7,196.00	7,196.00	7,196.00
0204240030	ABRAZADERA DE 3"	und	8.00	22.95	183.60	183.60
02050500010003	TUBERIA PVC-SAP C-5 DE 3" X 5 m	und	16.00	69.00	1,104.00	1,104.00
02050700020024	TUBO PVC 63MM C-5	und	72.00	49.19	3,541.68	3,541.68
02050700020025	TUBOS PVC ISO 1452 90MM PN-SX6M U/F	und	68.00	69.00	4,692.00	4,692.00
02050700020026	TUBOS PVC ISO 1452 110MM PN-SX6M U/F	und	8.00	220.00	1,760.00	1,760.00
0205100003	CODO PVC 1"	und	4.00	7.56	30.24	30.24
02051600010014	CURVA PVC 90 MM X 90°	und	4.00	17.00	68.00	68.00
02051900040003	ADAPTADOR REDUCTOR UPR 63MM X 2"	und	8.00	6.62	52.96	52.96
0205220003	UNION UNIVERSAL PVC 1"	und	20.00	12.56	251.20	251.20
0205230002	REDUCCION DE 90-63MM C5	und	4.00	25.00	100.00	100.00
0205230003	REDUCCION DE 90 MM X 63 MM	und	8.00	11.48	91.84	91.84
0205230004	REDUCCION 110 X 90MM PVC	und	4.00	10.00	40.00	40.00
02060400010012	TAPON DE 63MM	und	8.00	23.90	191.20	191.20
0206090002	TEE 1" PLASSON	und	8.00	10.87	86.96	86.96
0210020003	GEOMEMBRANA HDPE	m2	1,974.00	22.60	44,612.40	44,612.40
02150200020005	CODO PLASSON 2" H/E	und	8.00	8.90	71.20	71.20
02150300010005	TEE 63MM PVC SP C-10	und	16.00	24.03	384.48	384.48
02150300010006	TEE P.E. 2" HEMRA - PLASSON	und	8.00	21.74	173.92	173.92
02150300010007	TEE 90MM PVC SP C-10	und	8.00	20.50	164.00	164.00
02220800040002	PEGAMENTO OATEY 1/4 GAL. 6" VERDE	und	4.00	51.48	205.92	205.92
0241030001	CINTA TEFLON	und	120.00	9.15	1,098.00	1,098.00
02450100010008	BROCA 16 MM	und	4.00	32.03	128.12	128.12
0246090002	BRIDA DE PVC 3" CON BUJE 160mm INC PERNERIA	und	4.00	135.00	540.00	540.00
0248010002	TANQUE DE FERTILIZACION 1000LT	und	4.00	950.00	3,800.00	3,800.00
0249030010	NIPLE DE FE 1 "	und	8.00	25.00	200.00	200.00
0249030011	NIPLE DE 1" X0.25MTS ROSCADO	und	8.00	18.00	144.00	144.00
0249030012	NIPLE DE PVC 63MM 1.20M C-5	und	8.00	8.90	71.20	71.20
0249030013	NIPLE PLASSON DE 2" X 2"	und	16.00	7.44	119.04	119.04
0249030014	NIPLE PLASSON DE 1" X 1"	und	16.00	5.00	80.00	80.00
0249030015	NIPLE REDUCTOR 2" X 1" PLASSON	und	8.00	6.86	54.88	54.88
0249030016	NIPLE DE PVC 63MM X 1.0M C-5	und	16.00	9.00	144.00	144.00
0249030017	NIPLE DE FE 1 "	pza	4.00	21.90	87.60	87.60
02490400010014	TEE DE FE° BRIDADA 3" INC PERNERIA	und	4.00	150.00	600.00	600.00
02490400010015	CODO DE DE° BRIDADO 3" INC PERNERIA	und	4.00	130.00	520.00	520.00
02490400010016	CODO PP 1" CR	und	8.00	10.67	85.36	85.36
0253020008	VALVULA CHECK 3"	und	4.00	326.00	1,304.00	1,304.00
0253020027	VALVULA OBLICUA 1" CON SELLO VITON	und	4.00	150.00	600.00	600.00
0253020028	VALVULA OBLICUA 1"	und	4.00	81.00	324.00	324.00
0253020029	CHECK PP 1" OBLICUO	und	4.00	35.90	143.60	143.60
0253110013	VALVULA DE AIRE 1	und	8.00	68.64	549.12	549.12
0253110014	VALVULA DE BOLA PVC 1"	und	8.00	8.01	64.08	64.08
0253110015	VALVULA DE BOLA PVC 2" R/HEMBRA SAP	und	8.00	64.07	512.56	512.56
0253110016	VALVULA DE BOLA PVC 3"	und	4.00	74.25	297.00	297.00
0267040009	FILTRO DE ANILLAS 1"	und	4.00	86.40	345.60	345.60
0267040010	FILTRO DE ANILLAS 3"	und	4.00	789.41	3,157.64	3,157.64
0267040011	INYECTOR VENTURI 1"	und	4.00	385.00	1,540.00	1,540.00
02683000010005	TAPA P.E. 2" HEMBRA - PLASSON	und	8.00	8.58	68.64	68.64
0273010021	CONECTOR INICIAL C/EMPAQUE 16	und	400.00	1.03	412.00	412.00
0273010022	CONECTOR MANG. CIEGA A MANG. DE GOTE0 16MM	und	400.00	0.69	276.00	276.00
0273010023	CONECTOR MANGUERA DE GOTE0 16 MM	und	400.00	0.46	184.00	184.00
02900400010005	BATERIA ETNA	und	4.00	364.50	1,458.00	1,458.00
0293010001	NIPLE HDPE 1"	und	4.00	75.00	300.00	300.00
0293020001	MANGUERA AUTOCOMP + ANTIDRENAJE PC 16 2.0 LH-24 MIL-0.	m	25,600.00	1.00	25,600.00	25,600.00
0293020002	MANGUERA CIEGA 16 MM C-4 X 1.2MM X 500M	m	2,000.00	0.57	1,140.00	1,140.00

Código	Insumo	Unidad	Cantidad	Precio	Parcial	Presupuestado
MATERIALES						
0293020003	MANG. SUCCION PVC 3" TRASLUCIDA NARANJA	m	20.00	67.50	1,350.00	1,350.00
0293030001	UNION ROSCADA HDPE 1"	und	4.00	18.90	75.60	75.60
0294010001	MANOMETRO GLIC. 2 1/2" 0-4 BAR.	und	8.00	51.48	411.84	411.84
0294010002	MEDIDOR DE 3" BERMAD	und	4.00	1,464.41	5,857.64	5,857.64
0294010003	MOTOBOMBA 1"	und	4.00	690.00	2,760.00	2,760.00
0294010004	MOTOR DE 20 HP ARRANQUE ELECTRICO MARCA LD, BOMBA [und	4.00	6,070.00	24,280.00	24,280.00
0294010005	ELECTROBOMBA SUMERGIBLE	und	4.00	7,000.00	28,000.00	28,000.00
SUB-TOTAL					173,685.12	173,685.12
MANO DE OBRA						
0101010003	OPERARIO	HH	125.1640	15.00	1,877.46	1,877.46
0101010004	OFICIAL	HH	98.7840	12.00	1,185.41	1,185.41
0101010005	PEON	HH	623.3600	10.00	6,233.60	6,233.60
SUB-TOTAL					9,296.47	9,296.47
EQUIPO						
0301040004	MOTOR SAMNSA PARA INSTALAR GEOMENBRANA	hm	5.0760	405.00	2,055.78	2,055.78
0301100008	RODILLO LISO 10TN	hm	19.2000	240.00	4,608.00	4,608.00
0301100009	RODILLO LISO JALADO 2TN	hm	32.0000	150.00	4,800.00	4,800.00
03011600010003	CARGADOR SOBRE LLANTAS DE 125-135 HP 3 yd3	hm	63.1620	240.00	15,158.88	15,158.88
03011700020009	RETROEXCAVADORA SOBRE LLANTAS 90 HP - 0.90m3	hm	64.5780	240.00	15,498.72	15,498.72
03012200040001	CAMION VOLQUETE DE 15 m3	hm	26.0850	140.00	3,651.90	3,651.90
SUB-TOTAL					45,773.28	45,773.28
SUB-TOTAL					228,754.87	228,754.87
INSUMOS COMODIN						
370101	HERRAMIENTAS MANUALES	%MO				222.00
SUB-TOTAL						222.00
TOTAL					228,754.87	228,976.87
MONTO PARTIDAS ESTIMADAS						